

## **NATIONAL GEOGRAPHIC KRĘCI W TATRACH MATERIAŁ O KRZYSZTOFIE STARNAWSKIM**

W Tatrzańskim Parku Narodowym kanał National Geographic kręci obecnie filmową wizytówkę Krzysztofa Starnawskiego, płetwonurka, speleologa i ratownika TOPR, który posiada tytuł explorera National Geographic. Towarzystwo chce w ten sposób inspirować innych wyjątkowymi ludźmi o nietuzinkowych zainteresowaniach. Będzie to pierwszy materiał o polskim explorerze przygotowany przez National Geographic. W sumie na całym świecie tytułem explorera National Geographic może się pochwalić kilka tysięcy osób.

Towarzystwo National Geographic wspiera ludzi z pasją, odkrywców i naukowców, którzy przyczyniają się do poznania historii ludzkości, badają naszą planetę lub chronią jej dziedzictwo.

Jesienią 2016 roku Krzysztof Starnawski odkrył najgłębszą jaskinię świata. Od przeszło 20 lat polski speleolog był przekonany, że położony w Czechach kompleks jaskiń Hranická Propast może skrywać najgłębszą podwodną jaskinię na świecie. Polak znalazł niewielką szczelinę w formacji skalnej, która doprowadziła go do położonej 243 metrów poniżej głębszej komory. Starnawski dotarł do dna jaskini (404 metry), schodząc z rebreatherem, butlą i korzystając ze zdalnie sterowanego podwodnego robota. Dzięki swojemu odkryciu został nominowany do nagrody Podróżnika Roku 2017 National Geographic.

W kręconym materiale filmowym, Starnawski będzie opowiadał o sobie, swojej pracy, współpracy z National Geographic i o tym, co jest dla niego ważne. Powstały materiał kanał prezentować będzie na swoich antenach na całym świecie.



###

National Geographic skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia. Więcej informacji na witrynie: [www.natgeotv.com/pl](http://www.natgeotv.com/pl).

KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX Networks Group

tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: [izabella.siurdyna@fox.com](mailto:izabella.siurdyna@fox.com)